CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o.c89 DE 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°1 § 2°1 inciso III1 do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010 e Resolução 106/19961

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 683/2011, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 24 de agosto de 20111 que trata da
designação de DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVAI matrícula nO 18.332, para
responder pelos encargos de membro suplente da Comissão Permanente de Licitação.